
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

<10, 0J, №
Иркутск

О внесении изменения в при­
ложение к Положению об 
аппарате Законодательного 
Собрания Иркутской области

Руководствуясь статьей 47 Устава Иркутской области, статьей 57 За­
кона Иркутской области от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О Законодательном 
Собрании Иркутской области», статьей 32 Закона Иркутской области от 
8 июня 2009 года № 31-оз «О статусе депутата Законодательного Собрания 
Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к Положению об аппарате Законодательного 
Собрания Иркутской области, утвержденному постановлением Законода­
тельного Собрания Иркутской области от 17.02.2016 № 35/38-3C, измене­
ние, заменив в пункте 2 цифры «225» цифрами «270».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области

http://www.ogirk.ru

